quod abbati attornet racione tenure sue.

Carta convencionis inter Willelmum de Raleighe et Gerva-
sium Brun et Walterum de Schapwik de

iij. virgatis terre et vij.

acris in Schapwik et terra de Lini.

Carta Willelmi de Raleighe per quam fatetur se fuisse apud
Ivelcestre quando hec concordia facta fuit et similiter apud
Glastoniam quando caucionem prestitit quod nunquam in con-
trarium machinare deberet.

Carta Walteri de Schapwik' de una acra arundineti data

ecclesie.

Carta eiusdem Walteri facta abbati de omnibus pertinenciis
suis in Withies.

Litera Walteri de Schapwik directa Gilberte le Waleis et

Johanni alumpno eiusdem quod abbati intendant.

Litera eiusdem Walteri Philippo Baroun, Waltero Baron,
Johanni Baroun, Stephano Richeman, Waltero filio Radulphi,
Batino Baroun, Willelmo Baroun et Gervasio filio Joicie quod
abbati intendant.

Convencio inter abbatem et Isabellam uxorem Walteri de

Schapwik.
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Litera ejusdem Isabelle facta Roberto de Horstede ad po-
nendum abbatem in seisinam terrarum et tenementorum que fue-

runt mariti sui.

Quietaclamancia Thome de Ivethorne de omnibus terris et

tenementis que fuerunt dicti Walteri.

Cirographum convencionis inter abbatem et eundem Tho-
mam de predictis.

Licencia domini regis super eisdem.

Recognicio Ricardi Pik de homagio et fidelitate facta [stc]

abbati pro terris suis in Chautone, Schapwik et Pedewelle.

* Carta ejusdem Ricardi facta abbati de quarta parte unius

acre in Murlinche. fo. 155.

Carta Jacobi Trivet facta Ricardo Pik redditus et servicii

terrarum et proventuum in Murlinche.

Litera Jacobi Trivet facta Johanni Pik omnium terrarum

usque ad plenam etatem heredis.

Litera Walteri Tok facta Ricardo de Combe de intendencia

facienda Hugoni Trivet de tenemento de Murlinche feodi de
Greintone.

Litera Humfridi de Scomvili directa Hugoni Trivet de ad-

mittendo Ricardum Pik ad facienda servicia ejusdem Humfridi
in villa de Murlinche

Litera Ricardi Pik per quam fatetur se fecisse homagium
eorundem quo supra, f

Carta Johannis Pik facta abbati Glastonie de homagiis et

serviciis omnium terrarum et tenementorum Ricardi Pik in Mer-
linche et sunt quatuor litere de eisdem.

Recordacio placiti eiusdem Ricardi in curia domini regis.
Memorandum quod infra sub titulo de deposito alieno sunt

signa et plura de ill' Ediner.
Carta Agnetis Ediner facta abbati de una virgata terre in

Schapwik.
Quietaclamancia Helewise filie Johannis Rier facta Waltero

de Schapwik de uno mesuagio et iij virgatis terre in eadem.